
 

 
 

 
Via Sergio Pansini, 5 - 80131 Napoli 

Segreteria Amministrativa - tel. 081-7464278 

www.dmcc.unina.it  ivan.gentile@unina.it  saporito@unina.it 

 

DECRETO  

N. 141 

DEL  

11/07/2025 

 

IL    DIRETTORE 

 

VISTA  la Legge 30/12/2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”, ed in particolare l’art. 

18, comma 6; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’istituzione e il conferimento di borse di ricerca emanato 

con DR n. 1141 del 13/03/2025; 

VISTA  la nota assunta a protocollo generale di ateneo con n. 0067063 del 22/05/2025 con la 

quale il prof. Guido Iaccarino chiede l’emissione di un avviso pubblico finalizzato 

all’assegnazione di n. 1 borsa di ricerca per svolgere la seguente attività: “Analisi 

dell’espressione di small RNA in modelli di invecchiamento geneticamente 

determinati”; 

CONSTATATA l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno della 

struttura; 

VISTO  l’avviso pubblico codice DMCC/BORSA/14/2025 relativo alla richiesta di avviso 

sopra riportata, pubblicato sul sito web di Ateneo all’Albo ufficiale dell’Ateneo in data 

03/06/2025; 

VISTO  il decreto direttoriale n. 136 del 30.06.2025 con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della selezione sopraindicata; 

VISTO  il verbale redatto dalla Commissione di valutazione in data 04.07.2025; 

ACCERTATA la regolarità degli atti della procedura di cui trattasi; 

 

DECRETA 

 

Sono approvati, sotto il profilo formale, gli atti della Commissione di valutazione preposta alla 

procedura di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca presso il Dipartimento di Medicina 

Clinica e Chirurgia codice rif. DMCC/BORSA/14/2025. 

In virtù di quanto emerge dal verbale redatto dalla Commissione giudicatrice la graduatoria definitiva 

di merito è così formulata: 

 

http://www.dmcc.unina.it/
mailto:saporito@unina.it


 

 
 

 
Via Sergio Pansini, 5 - 80131 Napoli 

Segreteria Amministrativa - tel. 081-7464278 

www.dmcc.unina.it  ivan.gentile@unina.it  saporito@unina.it 

 

 

COGNOME E NOME 
PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

COLLOQUIO 
TOTALE 

PROCINO ALFREDO 27  87/100 

YOUSAF MUHAMMAD 18 -  N.A. 

 

- È dichiarato vincitore il dr. dr. Alfredo Procino, nato a Napoli (NA) il 14/07/1970 

 

 

Di conferire, sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti, al sopra indicato 

vincitore, la borsa di studio della durata di 6 (sei) mesi dalla data che sarà indicata nella nota di 

assegnazione e per un corrispettivo complessivo pari a € 7.500,00 (settemilacinquecento/00), 

nell’ambito del Progetto PNRR dal titolo “AGE-IT - Ageing Well in an ageing society”, finanziato 

dal MUR, Codice progetto MUR: PE00000015 – CUP E63C22002050006 - Responsabile scientifico 

prof. Guido Iaccarino, per svolgere la seguente attività di supporto alla ricerca: “Analisi 

dell’espressione di small RNA in modelli di invecchiamento geneticamente determinati”. 

 
 

 

Il Direttore 

Prof. Ivan Gentile 

http://www.dmcc.unina.it/
mailto:saporito@unina.it

		2025-07-11T08:08:40+0000
	IVAN GENTILE




